千 障 ス 第 ５ ５ 号

令 和 ４ 年 ７ 月 １ 日

各市町村障害福祉主管課長  様

各 施 設 長  様

(一社)千葉県障がい者スポーツ協会

会 長  田 上  昌 宏
（公印省略）

「第４９回手をつなぐスポーツのつどい」絵画展の開催について（通知）

当協会の事業運営につきましては、日頃より格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼
を申し上げます。
さて、例年開催している「手をつなぐスポーツのつどい絵画展」を開催いたします。

展示期間や展示会場については調整中ですが、決まり次第当協会ホームページに掲載
します。
詳細については、下記事項に留意のうえ、参加者の取りまとめ及び絵画の募集につ

いて特段のご配意を賜りたく、お願い申し上げます。
 なお、「手をつなぐスポーツのつどい」の開催については現在検討中です。決まり次第

お知らせします。

記

１ 申込方法

別添「絵画展開催要領」に基づき、別紙「絵画展参加申込書」及び作品・展示ラベ
ルを８月２日（火）までに提出してください。
（１） 施設入所児・者（通所児・者）については、施設長が取りまとめてくださ

い。
（２） 在宅児・者については、居住地の市町村福祉事務所長又は主務課長が取り

まとめてください。

（３） 地域活動支援センター・福祉作業所（その他の小規模施設を含む）からの
参加については、地域活動支援センター・福祉作業所と市町村で調整のう
え、いずれかで取りまとめてください。

２ 作品について

（１） 作品の応募様式は、第４９回手をつなぐスポーツのつどい絵画展開催要領
をご参照ください。

（２） 入賞作品は、手をつなぐスポーツのつどい実行委員会で選考します。
（３）作品の展示については調整中です。詳細が決まり次第当協会ホームページ

に掲載します。

３ その他

申し込みの際に提出する書類の電子データが必要な場合は、当協会ホームページか
らダウンロードしてください。

 【申込み・問い合せ先】
（一社）千葉県障がい者スポーツ協会
〒263-0016 千葉市稲毛区天台６－５－１
Ｔ Ｅ Ｌ：０４３－２５３－６１１１
Ｆ Ａ Ｘ：０４３－２５３－９３８９
E - m a i l：csrad@galaxy.ocn.ne.jp